



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2024 № 1183-п

г. Ярославль

О внесении изменений
в постановления Правительства
Ярославской области
от 03.02.2017 № 75-п
и от 17.07.2020 № 605-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ярославской области от 03.02.2017 № 75-п «Об утверждении Порядка возврата межбюджетных трансфертов и принятия главными администраторами средств областного бюджета решений о наличии (об отсутствии) потребности в межбюджетных трансфертах» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слово «области» заменить словами «Ярославской области».

1.2. В пункте 2 Порядка возврата межбюджетных трансфертов и принятия главными администраторами средств областного бюджета решений о наличии (об отсутствии) потребности в межбюджетных трансфертах, утвержденного постановлением, слова «и городских округов» заменить словами «(муниципальных округов, городских округов) Ярославской».

2. Внести в Правила формирования, предоставления и распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам Ярославской области, утвержденные постановлением Правительства Ярославской области от 17.07.2020 № 605-п «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам Ярославской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства области, частично утратившим силу постановления Правительства области от 17.05.2016 № 573-п», следующие изменения:

2.1. В абзаце первом пункта 1.1 раздела 1 слова «городских округов» заменить словами «муниципальных округов, городских округов».

2.2. В пункте 6.1, абзацах первом – четвертом, шестом пункта 6.2 раздела 6 слова «городских округов» заменить словами «муниципальных округов, городских округов».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор
Ярославской области

М.Я. Евраев